



Váš dopis:

Ze dne:

Vyřizuje:

Kontakt:

Č. j.: UMF-1634/2024

Sp. zn.: UMF-1287/2024

JID: UMF4N9MO413

Datum: 20.03.2024

T. J. P.
Frymburk
382 79 FRYMBURK

Poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím-zaslání

Na základě žádosti ze dne 27. 2. 2024 ve věci poskytnutí informace Vám ve smyslu z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sděluji následující:

- 1. žádám Vás o elektronickou kopii faktur na obecní mechanizaci: traktor Kubota LX401, přívěs D-TPS, sněhový pluh RMR-Y 18.**
V příloze povinný subjekt zasílá kopie faktur za uvedenou komunální techniku.
- 2. kopie všech faktur stejného dodavatele u faktury v bodu 1. za posledních 6 let.**
V příloze povinný subjekt zasílá kopie všech faktur společnosti Gregor&syn, s. r. o.
- 3. kopie všech dodacích listů uvedeného dodavatele.**
V příloze povinný subjekt zasílá kopie všech dodacích listů společnosti Gregor&syn, s. r. o.
- 4. kopii všech smluv uvedeného dodavatele.**
Všechny dokumenty týkající se Gregor&syn, s. r. o., jsou součástí této informace.
- 5. informaci, zda na uvedený soubor bylo provedeno řádné výběrové řízení.**
Povinný subjekt postupoval v souladu s vnitřními pravidly včetně schválení zastupitelstvem městyse.
- 6. kopii všech dokumentů v souvislosti s případným výběrovým řízením, ve kterých se zúčastnil uvedený dodavatel.**
Kopie všech dokumentů tvoří nedílnou přílohu této informace.



starosta městyse Frymburk

